

**U-Turn Web Development and media IVS**

**Nødkær Allé 53, 1. th., 8270 Højbjerg**

---

**Annual report**

**1 January - 31 December 2018**

---

**Company reg. no. 38 53 44 67**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22 January 2019.

---

**Blaz Krapez**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report
- 2 Auditor's report on compilation of the annual accounts

**Management's review**

- 3 Company data
- 4 Management's review

**Annual accounts 1 January - 31 December 2018**

- 5 Accounting policies used
- 7 Profit and loss account
- 8 Balance sheet
- 10 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of U-Turn Web Development and media IVS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Højbjerg, 18 January 2019

### **Managing Director**

Blaz Krapez

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are web development.

### **Development in activities and financial matters**

The ordinary activities after tax are DKK 5.812 against DKK 161.619 last year. The management consider the results satisfactory.

## Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>30/3 - 31/12 2017</u>
<b>Gross profit</b>	<b>275.262</b>	<b>380.984</b>
1 Staff costs	-269.043	-171.199
<b>Results before net financials</b>	<b>6.219</b>	<b>209.785</b>
2 Other financial costs	1.309	-1.570
<b>Results before tax</b>	<b>7.528</b>	<b>208.215</b>
3 Tax on ordinary results	-1.716	-46.596
<b>Results for the year</b>	<b>5.812</b>	<b>161.619</b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	4.359	121.214
Allocated to other statutory reserves	1.453	40.405
<b>Distribution in total</b>	<b>5.812</b>	<b>161.619</b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
<b>Fixed assets</b>		
Deposits	3.525	3.525
Financial fixed assets in total	<u>3.525</u>	<u>3.525</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>3.525</u></b>	<b><u>3.525</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	17.704	21.969
Other debtors	2.052	2.434
Debtors in total	<u>19.756</u>	<u>24.403</u>
Available funds	<u>176.892</u>	<u>224.144</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>196.648</u></b>	<b><u>248.547</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>200.173</u></b>	<b><u>252.072</u></b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Equity</b>			
4	Contributed capital	1	1
5	Other statutory reserves	41.858	40.405
6	Results brought forward	<u>125.573</u>	<u>121.214</u>
	<b>Equity in total</b>	<b><u>167.432</u></b>	<b><u>161.620</u></b>
	<b>Liabilities</b>		
	Trade creditors	140	0
	Corporate tax	1.716	46.596
	Other debts	<u>30.885</u>	<u>43.856</u>
	Short-term liabilities in total	<u>32.741</u>	<u>90.452</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>32.741</u></b>	<b><u>90.452</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>200.173</u></b>	<b><u>252.072</u></b>

**7 Mortgage and securities****8 Contingencies**

## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2018	30/3 - 31/12 2017
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	262.864	169.527
Other costs for social security	4.937	1.420
Other staff costs	1.242	252
	<u><b>269.043</b></u>	<u><b>171.199</b></u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	-1.309	1.570
	<u><b>-1.309</b></u>	<u><b>1.570</b></u>
<b>3. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	1.716	46.596
	<u><b>1.716</b></u>	<u><b>46.596</b></u>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital opening balance	1	0
Cash capital increase	0	1
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>5. Other statutory reserves</b>		
Other statutory reserves opening balance	40.405	0
Provisions of the results for the year	1.453	40.405
	<u><b>41.858</b></u>	<u><b>40.405</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Results brought forward</b>		
Results brought forward opening balance	121.214	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>4.359</u>	<u>121.214</u>
	<b><u>125.573</u></b>	<b><u>121.214</u></b>

### 7. Mortgage and securities

The company has no mortgage or securities.

### 8. Contingencies

The company has no contingencies.